株 主 各 位                           平成22年６月２日

東京都中央区八丁堀二丁目14番１号

いちよし証券株式会社

取締役（兼）執行役社長 武樋政司

「第68期定時株主総会招集ご通知」一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

「第68期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、ここに深く

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、訂正箇所は下線部分であります。

敬具

                    記

５３頁

第１号議案 取締役７名選任の件

  誤

候 補 者

番   号

氏  名

(生 年 月 日 )
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所 有 す る

当社株式数

１

たけ   ひ   まさ   し

武  樋  政  司

(昭和 18 年４月 13 日生)

昭和42年４月

昭和62年12月

平成２年６月

平成５年６月

平成７年６月

平成15年６月

平成18年12月

平成19年12月

平成20年６月

野村證券株式会社入社

同社取締役

同社常務取締役

当社代表取締役副社長

当社代表執行役社長

当社取締役（兼）代表執行役社長

当社相談役

当社代表執行役社長

当社取締役（兼）代表執行役社長（現任）

115,200 株

５３頁

第１号議案 取締役７名選任の件

  正

候 補 者

番   号

氏  名

(生 年 月 日 )
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所 有 す る

当社株式数

１

たけ   ひ   まさ   し

武  樋  政  司

(昭和 18 年４月 13 日生)

昭和42年４月

昭和62年12月

平成２年６月

平成５年６月

平成７年６月

平成15年６月

平成18年12月

平成19年12月

平成20年６月

野村證券株式会社入社

同社取締役

同社常務取締役

当社代表取締役副社長

当社代表取締役社長

当社取締役（兼）代表執行役社長

当社相談役

当社代表執行役社長

当社取締役（兼）代表執行役社長（現任）

115,200 株

以 上